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Protokół nr 168/2024 

   z posiedzenia Zarządu Powiatu w Pleszewie  

         w dniu  25 stycznia 2024 r., o godzinie 14.00 

                                         w siedzibie Starostwa przy ul. Poznańskiej 79, sala 107 

 

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu wg załączonej listy obecności (zał. nr 1 prot.) oraz 
zaproszeni goście: 

1. Jerzy Wiśniewski – Dyrektor Domu Dziecka w Pleszewie i Pogotowia Opiekuńczego w Pleszewie. 
2. Przemysław Żurawlew – Kandydat na Dyrektora Domu  Dziecka w Pleszewie i Pogotowia 

Opiekuńczego  w Pleszewie.   
 
Ad. 1 
Starosta Maciej Wasielewski dokonał otwarcia posiedzenia, powitał zebranych , usprawiedliwił 

nieobecność Członka Zarządu Marka Szewczyka, stwierdził quorum oraz przedstawił proponowany 

porządek obrad (załącznik nr 2 do protokołu).  

Ad. 2 

Zarząd, przez aklamację, przyjął protokół Nr 167/2023 z posiedzenia w dniu 18 stycznia 2024 r, (uwag 

nie wniesiono). 

Ad. 3 

Do proponowanego porządku obrad uwag nie wniesiono. 

Ad. 4 

Nie realizowano 

 

Ad. 5 

Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad, Starosta Pleszewski, w imieniu Zarządu  

podziękował ustępującemu dyrektorowi Domu Dziecka w Pleszewie   oraz Pogotowia Opiekuńczego w 

Pleszewie Panu Jerzemu Wiśniewskiemu (obecny w tej części posiedzenia) za 40 lat pracy zawodowej,  

w tym 17 lat na stanowisku Dyrektora. Pan Starosta dziękował Panu Dyrektorowi Wiśniewskiemu  za 

oddaną pracę dla swoich podopiecznych, za profesjonalizm, dzielenie się doświadczeniami   i 

wsparciem  w trudnych momentach. W tej części posiedzenia poza p. dyrektorem J. Wiśniewskim, brał 

również udział kandydat na dyrektora p. Przemysław Żurawlew. Po wręczeniu kwiatów  pan Jerzy 

Wiśniewski opuścił salę posiedzeń. Następnie rekomendowany przez Komisję Konkursową kandydat 

Pan Przemysława Żurawlew w ramach autoprezentacji przedstawił przebieg swojej pracy zawodowej 

oraz  najistotniejsze aspekty  koncepcji zarządzania i funkcjonowania Domu Dziecka i Pogotowia 

Opiekuńczego. Po opuszczeniu sali posiedzeń przez Pana Przemysława Żurawlewa,   Zarząd zapoznał się 

z wynikami konkursów na stanowisko dyrektora Domu Dziecka w Pleszewie oraz stanowisko dyrektora 

Pogotowia Opiekuńczego   w Pleszewie. Przebieg konkursów zrelacjonował Przewodniczący  Komisji 

Konkursowych Damian Szwedziak. W wyniku ogłoszenia o naborze na ww. stanowiska pracy oferty 

przesłało dwóch kandydatów, w tym jeden spełniający wymogi formalne, tym samym tylko jeden 

kandydat został zakwalifikowany do II etapu postępowania konkursowego. Tym kandydatem został p. 

P. Żurawlew. Oceny merytorycznej kandydata Komisja dokonała na podstawie rozmowy 

kwalifikacyjnej. Pan Przemysław Żurawlew spełniał wymagania formalne określone w ogłoszeniach o 

naborze. Z placówkami opiekuńczo – wychowawczymi związany jest od 26 lat. Posiada liczne 

certyfikaty/zaświadczenia potwierdzające kwalifikacje zawodowe oraz udokumentowane 
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doświadczenie w  pracy z dziećmi, wykraczające poza niezbędne minimum potrzebne do zajmowania 

tego typu stanowiska. W toku postępowania konkursowego wykazał się dostateczną znajomością 

przepisów  określających zakres zadań oraz sposób ich realizacji w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych. Jako długoletni pracownik najpierw Zespołu Placówek Opiekuńczo Wychowawczych 

w Pleszewie, a obecnie od 2011 r., wychowawca Domu Dziecka w Pleszewie zna strukturę 

organizacyjną i specyfikę pracy Domu Dziecka w Pleszewie oraz zadania stawiane przed tymi 

jednostkami. W trakcie rozmowy kwalifikacyjnej wykazał się  umiejętnościami interpersonalnymi. 

Biorąc powyższe pod uwagę, Zarząd w głosowaniu (jednogłośnie, 4 głosami – za) podjął uchwały: 

a) nr CLXVIII/408/2024  w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Dziecka Pleszewie. Jej treść 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu, 

b) nr CLXVIII/409/2024 w sprawie zatrudnienia Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego w Pleszewie. 

Treść tej uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu, 

Po przegłosowaniu ww. uchwał Pan Przemysław Żurawlew ponownie został poproszony  na salę obrad 

Zarządu, gdzie Starosta Pleszewski poinformował Go o wynikach głosowania.   Na podstawie ww 

uchwał Pan Przemysław Żurawlew, z dniem  26 stycznia br., zostanie zatrudniony  stanowisku 

Dyrektora  Domu Dziecka oraz stanowisku Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego w Pleszewie, na czas 

nieokreślony, w wymiarze po  ½ etatu. Po odebraniu gratulacji Przemysław Żurawlew podziękował  

Zarządowi za podjętą decyzję i zaufanie, jakim został obdarzony,  po czym opuścił salę posiedzeń. 

 

Ad .6 

Nie realizowano  

 

Starosta Maciej Wasielewski – wobec wyczerpania porządku obrad, o godz.15:30 zamknął debatę  

CLXVIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Pleszewie. 

 

Załączniki: 

Nr  1 -  Lista obecności. 

Nr  2  - Porządek obrad. 

Nr 3  - Uchwała nr CLXVIII/408/2024  w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Dziecka Pleszewie. 

Nr 4  - Uchwała nr CLXVIII/409/2024 w sprawie zatrudnienia Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego                       

w Pleszewie. 

 

Protokołowała: 

 

Beata Napierała 

 

Starosta  Maciej Wasielewski                          ..………………… 

 

Wicestarosta Damian Szwedziak                     …………………… 

 

Członek Zarządu Leopold Lis           …..……………… 

 

Członek Zarządu Marek Szewczyk             nieobecny 

 

Członek Zarządu Radomir Zdunek            ..………………… 
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